РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Новоильинское»
от 20.05.2009г.          № г №15
«Об утверждении размера оплаты за использование жилья выделенного по договорам  социального найма   муниципальным образованием сельского поселения «Новоильинское»
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131- ФЗ, руководствуясь, ст. ст.28,40 Устава муниципального образования сельского поселения «Новоильинское», Совет депутатов решил:
Установить размер оплаты за использования муниципального жилья  выделенного по договорам социального найма в размере 2руб.70 коп. за 1м2
Глава муниципального образования

сельского поселения «Новоильинское»                                Л.У.Калашников